
niedziela, 24.11.2024

Inf. duszp. niedziela Chrystusa Króla Wszechświata

 

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA  24. 11. 2024 r.

Dziś ostatnia niedziela roku liturgicznego – Uroczystość Chrystusa króla Wszechświata. Po sumie wystawienie Najświętszego

Sakramentu, litania do Serca Pana Jezusa i akt oddania. Koronka do Miłosierdzia Bożego o g.17.30. Ofiary złożone dziś na tacę są

przeznaczone na WSD w Łodzi

 

Wieczerniki Miłości Miłosiernej dziś o g 15.00 – zapraszają siostry.

 

Przyjmowane są jeszcze wypominki za zmarłych, modlimy się w każdą niedzielę

 

W środę o g. 18.30 katecheza dorosłych. Temat : „ W jakiego Boga wierzę „

 

Dziś są poświęcane opłatki wigilijne, które znajdą się na stołach naszych domów. Tylko takie opłatki poświęcone w kościele są

znakiem jedności z kościołem parafialnym. Jeśli można liczyć na pomoc jak w latach ubiegłych, to proszę osoby roznoszące opłatki

o zgłoszenie się do kancelarii. Prosimy o ostrożność, ponieważ już docierają do nas głosy o osobach, które podają się za naszych

parafian i roznoszą opłatki. Opłatki będą roznoszone w naszej parafii od jutra przez upoważnione osoby. Zawsze można poprosić o

pokazanie upoważnienia naszej parafii.

 

Mamy duże zobowiązania z ukończoną inwestycją renowacji wieży kościoła, ofiary złożone za opłatki będą przeznaczone na spłatę

zadłużenia. Zostały złożone ofiary : bezimienna 200 zł 100 zł i 500 zł. Bóg zapłać.
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Zostały wystawione tytki, które będą wsparciem dla ubogich i przekazane zostaną przed świętami dla potrzebujących.

 

Spotkanie w sobotę odnośnie strojów komunijnych i przymiarka od g. 9.00

 

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. Rozpoczynamy czas Adwentu, tradycyjne „Andrzejki” w sobotę 30

listopada.

 

Zachęcamy też do lektury Tyg. „Idziemy” i „Niedziela”, „ Gość niedzielny „ Są do nabycia łańcuszki i medaliki.

 

Do wieczności odeszła : + Elżbieta Wójcik l.79
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